

**Our Correspondent**

**New Delhi/January 23**

The Delhi Police on Tuesday said they had seized fake currency notes with a face value of Rs 10 lakh from a 32-year-old resident of Malda in West Bengal, who was arrested on Monday near the Anand Vihar railway station. Police said the seized notes were in the denomination of Rs 2,000 and were printed in Bangladesh. Police said this is the biggest catch of fake Rs 2,000 banknotes in Delhi since demonetisation on November 3, 2016. Deputy commissioner of police (special cell) Sanjeev Kumar Yadav said Khalik Sheikh is a member of an international syndicate, involved in pumping fake Indian banknotes into Delhi, Uttar Pradesh, and West Bengal. The racketeers used the porous India-Bangladesh and India-Nepal borders for pushing such currency notes into Indian territory, the DCP said.



Presenting  
Chief Minister  
Global  
Minister of Tamil

Jet

or encouraging  
more women to  
entrepreneurs. A  
Agency Act should  
t in the wake of  
litigations between  
and tenants in  
mbai and other

r. Bhartia & Mr.  
l urged the Prime  
launch a Pension  
or the traders  
under GST. The  
d be made more  
nd Mandi Tax all  
nty : Toll Tax in  
ould be abolished  
f One Nation-One  
ation. Tax slab of  
e GST should be  
and the tax slab  
ould be restricted  
t luxurious items.  
es like Auto Parts,

**DCM FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN:L65921DL1991PLC043087  
Regd Office: D 7/3, Okhla Industrial Area, Phase-2, New Delhi-110020  
Mail id.: info@dfsionline.com; website: www.dfsionline.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies 2013, that the Company intends to make an application to the Central Government for its approval under sections 196, 197 and other applicable provisions of the Companies Act 2013, to the appointment of Mr Shantanu Devshwar (DIN 08268523) as Whole Time Director of the Company for a period of 5 years with effect from 30th Nov, 2018 and payment of remuneration to him.

For DCM Financial Services Ltd.

Sd/-  
21st Jan, 2019 Priya Sharma  
New Delhi Company Secretary

**RAMA VISION LIMITED**

Registered Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Dist. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263 148  
CIN: L32203UR1989PLC015645  
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com  
Email: sehgal@ramavisionltd.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Fifteenth meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 13th day of February, 2019 at 4.30 p.m. at the Corporate Office of the Company at Rama House, 23, Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Delhi - 110015, inter alia to consider and approve the Un-Audited Standalone Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2018.

The aforesaid intimation can also be accessed on the following website(s):  
1. www.ramavisionltd.com  
2. www.bseindia.com

For RAMA VISION LIMITED  
Sd/-  
(Raj Kumar Sehgal)  
Place: New Delhi G.M. (Legal) &  
Date: January 23, 2019 Company Secretary

**VASTU HOUSING FINANCE CORPORATION LTD**  
CIN No. U65922MH2005PLC272501

**POSSESSION NOTICE**

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of Vastu Housing Finance Corporation Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred to him under section 13 (12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 11/10/2018 calling upon the borrower/s Mr. RAJ KUMAR and Mrs. RAJ KUMARI to repay the amount mentioned in the demand notice being 14,56,704/- (Fourteen Lakh Fifty Six Thousand Seven Hundred and Four) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, guarantor and the public in general that the undersigned has taken Physical / Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under Section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said rules on this 10th day of January of the year 2019.

The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Vastu Housing Finance Corporation Limited (Delhi Branch) for an amount of 14,56,704/- (Fourteen Lakh Fifty Six Thousand Seven Hundred and Four) and interest thereon, costs etc.

**Description of Immovable property**

All piece and parcel of property being Bearing Number Comprised PROPERTY NO 6 KHASRA NO 449 SANT NAGAR ANKUR ENCLAVE PHASE 2 SADULLABAD LONI UTTAR PRADESH NEARBY WATER PLANT GHAZIABAD 201102. Bounded as follows: East By : Vacant plot, West By : Gali 10ft., North By : Other property, South By : Road 20ft

Date : 10/01/2019  
Place : Ghaziabad  
Authorised officer  
Vastu Housing Finance Corporation Ltd

Published on Page 3 of  
Money Makers, Delhi Edition  
in its issue dtd. 24/01/2019.



सं 2017-18

कार्यक्रम के दौरान राजकीय इंटर कालेज बरहैनी की प्रवक्ता रजनी शर्मा ने छात्राओं को अपने पैरों पर खड़े होने और आत्मनिर्भर बनने की बातें कही।

उन्होंने छात्राओं को इस दिवस को मनाने के उद्देश्यों की जानकारी दी तथा उन्हें सामाजिक कुरीतियों दहेज प्रथा, बाल विवाह, भ्रूण हत्या तथा अशिक्षा के विषय में अत्यंत जागरूक बनने की बात कही। रजनी शर्मा ने इस अवसर पर छात्राओं को

विभिन्न महिला कानूनों की जानकारी दी।

इस अवसर पर प्रधानाचार्य महेश कुमार, मुकेश शर्मा, आशुतोष जोशी, मो. यासीन व तमाम अग्रामीणजन मौजूद रहे। राष्ट्र बालिका दिवस के अवसर बाजपुर नगर पालिका के वार्ड नम्रू छह में मंजू गोस्वामी ने कार्यक्रम

राजकुमार सहगल म आवाजत एक

कार्यक्रम के दौरान राजकीय इंटर कालेज बरहैनी की प्रवक्ता रजनी शर्मा ने छात्राओं को अपने पैरों पर खड़े होने और आत्मनिर्भर बनने की बातें कही।

उन्होंने छात्राओं को इस दिवस को मनाने के उद्देश्यों की जानकारी दी तथा उन्हें सामाजिक कुरीतियों दहेज प्रथा, बाल विवाह, भ्रूण हत्या तथा अशिक्षा के विषय में अत्यंत जागरूक बनने की बात कही। रजनी शर्मा ने इस अवसर पर छात्राओं को

विभिन्न महिला कानूनों की जानकारी दी।

इस अवसर पर प्रधानाचार्य महेश कुमार, मुकेश शर्मा, आशुतोष जोशी, मो. यासीन व तमाम अग्रामीणजन मौजूद रहे। राष्ट्र बालिका दिवस के अवसर बाजपुर नगर पालिका के वार्ड नम्रू छह में मंजू गोस्वामी ने कार्यक्रम

राजकुमार सहगल म आवाजत एक

कार्यक्रम के दौरान राजकीय इंटर कालेज बरहैनी की प्रवक्ता रजनी शर्मा ने छात्राओं को अपने पैरों पर खड़े होने और आत्मनिर्भर बनने की बातें कही।

उन्होंने छात्राओं को इस दिवस को मनाने के उद्देश्यों की जानकारी दी तथा उन्हें सामाजिक कुरीतियों दहेज प्रथा, बाल विवाह, भ्रूण हत्या तथा अशिक्षा के विषय में अत्यंत जागरूक बनने की बात कही। रजनी शर्मा ने इस अवसर पर छात्राओं को

विभिन्न महिला कानूनों की जानकारी दी।

इस अवसर पर प्रधानाचार्य महेश कुमार, मुकेश शर्मा, आशुतोष जोशी, मो. यासीन व तमाम अग्रामीणजन मौजूद रहे। राष्ट्र बालिका दिवस के अवसर बाजपुर नगर पालिका के वार्ड नम्रू छह में मंजू गोस्वामी ने कार्यक्रम

राजकुमार सहगल म आवाजत एक

कार्यक्रम के दौरान राजकीय इंटर कालेज बरहैनी की प्रवक्ता रजनी शर्मा ने छात्राओं को अपने पैरों पर खड़े होने और आत्मनिर्भर बनने की बातें कही।

उन्होंने छात्राओं को इस दिवस को मनाने के उद्देश्यों की जानकारी दी तथा उन्हें सामाजिक कुरीतियों दहेज प्रथा, बाल विवाह, भ्रूण हत्या तथा अशिक्षा के विषय में अत्यंत जागरूक बनने की बात कही। रजनी शर्मा ने इस अवसर पर छात्राओं को

विभिन्न महिला कानूनों की जानकारी दी।

इस अवसर पर प्रधानाचार्य महेश कुमार, मुकेश शर्मा, आशुतोष जोशी, मो. यासीन व तमाम अग्रामीणजन मौजूद रहे। राष्ट्र बालिका दिवस के अवसर बाजपुर नगर पालिका के वार्ड नम्रू छह में मंजू गोस्वामी ने कार्यक्रम

**रामा विजन लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : बाई नं. 3, बरेली रोड, किच्छर, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148  
**CIN: L32203UR1989PLC015645**  
 Tel. 05944-264263, Website: ramavisionltd.com, Email: sehgal@ramavisionltd.com

**सूचना**

सेबी के विनियम 29(1)(ए) सहपठित विनियम 47, (सूचीकरण औपचारिकतायें तथा प्रकटीकरण आवश्यकतायें) अधिनियम, 2015 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मण्डल की 15वीं बैठक बुधवार, 13 फरवरी 2019 को 4.30 अपराह्न, कम्पनी के कार्पोरेट ऑफिस- रामा हाउस, 23 नजफगढ़ रोड, इण्डस्ट्रीयल एरिया, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015 में होगी। जिसमें 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही के असंप्रेशित एकल वित्तीय परिणामों पर विचार कर उनका तथा अनुमोदन किया जावेगा।

उपरोक्त सूचना निम्न वेबसाइटों पर भी देखी जा सकती हैं:-  
 1- www.ramavisionltd.com  
 2- www.bsenidja.com

कृते रामा विजन लिमिटेड  
 राज कुमार सहगल  
 जी.एम. (लीगल) तथा कम्पनी सचिव  
 स्थान- नई दिल्ली  
 दिनांक- जनवरी 23, 2019

**बहन के ससुराल**

रुड़की। मारपीट को लेकर बहन के ससुराल पक्ष को समझाने पर भाई पर ससुरालियों ने हमला दिया। एक भाई के सिर पर रॉड टूट गई जिससे वह लहलुहान हो गए वहीं बीच-बचाव कराने आए लो से भी ससुराल पक्ष ने मारपीट व पीड़ित परिवार ने ससुरालियों खिलाफ तहरीर दी है। इनके निवासी अरुण कुमार ने सिविल लाइंस कोतवाली को तहरीर दे बताया कि उन्होंने अपनी पुत्री चार साल पूर्व ढंडेरा निवासी युव से शादी की थी। शादी में परिवार हैसियत के मुताबिक दान दहेज दिया था। आरोप है कि शादी के बाद ही ससुराल पक्ष पुत्री को मामू बातों और दहेज को लेकर परेश कर रहा है।

कई बार ससुराल पक्ष के लो को पुत्री से मारपीट नहीं करने

Published on Page 11 of  
 Uttarakhand, Nainital Edition  
 in its issue dtd. 25/01/2019.

**सिविल एवं सोयम वन प्रभाग, अल्मोड़ा**  
 il.com phone/fax:05962-230229  
 दिनांक 23-01-2019

**माम नोटिस**

पंचायत लिगुडता चक्र पथ्या झिरकोट एवं वन पंचायत धुन्योली वृक्षों का निस्तारण नीलाम द्वारा किया जाना प्रस्तावित है, जो वन 2019 को पूर्वाह्न 11.00 बजे किया जायेगा। इच्छुक बोलीदाता दिवस में प्रभागीय कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है।

**रा**

मेष : कोर्ट-कचहरी के मामले रहेगी। नए कार्य आज !

वृषभ : संतान संबंधी शुभ समाचार रूप से लाभ होगा। संबंध मिथुन : दिन लाभदायी है। प्रगति की संभावना है। बड़ों व कर्क : वाणी और व्यवहार पर है। मध्याह्न बाद परिस्थिति सिंह : क्रोध और वाणी पर संयम के साथ कलह के प्रसंग कन्या : दिन मनोरंजन में दिन ध्यान रखें। आंकात्मिक रुतला : प्रत्येक कार्य में सफल होंगे